
B HV - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CIN - 1'31102GJ2012PTC069372 
Balance Sheet as at 31st March, 2025 

Note As at As at 
No 31st March, 2025 31st March, 2024 

Amount in Lakhs 
As at 

1st April, 2023 

1 Non-current assets 
(a) Property, plant and equipment 
(b) Capital work - in - progress 
(c) Intangible assets 
(d) Right of Use Assets 
(e) Financial assets 

(i) Investments 
(ii) Others financial assets 

(f) Deferred tax assets (net) 
(g) Other non - current assets 
Total Non-current assets 

2 Current assets 
(a) Inventories 
(b) Financial assets 

(i) Trade receivables 
(ii) Cash and cash equivalents 
(iii) Bank Balances other than (ii) above 
(iv) Loans & Advances 
(v) Other financial assets 

(c) Current Tax Assets (Net) 
(c) Other current assets 
Total Current assets 

TOTAL ASSETS 

II EQUITY AND LIABILITIES 
1 Equity 

a) Equity share capital 
b) Other equity 
Total Equity 

2 Liabilities 
Non-current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 
(ii) lease Liabilities 
(ii) Other financial liabilities 

(b) Long Term Provisions 
(c) Deferred Tax liabilities 
(d) Other non-current liabilities 
Total Non- current liabilities 
Current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 
(ia) Lease Liabilities 
(ii) Trade payables 

(A) total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises; and 
(B) total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small 
enterprises 

(iii) Other Financial Liabilities 
(b) Short Term Provisions 
(c) Liability for current tax (Net) 
(d) Other current liabilities 
Total Current Liabilities 

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 
MATERIAL ACCOUNTING POLICIES 
The accompanying notes are an integral part of these standalone finaiicial statements 

22,500.00 
(16,345.56) 

6,154.44 
(14,902,40) 

7,597.60 

22,500,00 
(13,118,41) 

9,381.59 

As per our report of even date attached 
For Talati & Talati LLP 
ChM#£rc|lAc^Vlfl8iits 
BltN 1107fS{u7WI00377 SS® '{A I 

M. No. 045011 
Place : Vadodara 
Date : August 11, 2025 \V-*N. -• ;.■*// ..; ;,vy 
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For and on behalf of the Board / j 
BTW - ATLANT^TRANSFORMERS INDIA PRWATE LIMITED 

DIN:00213356 
Place: Vadodara 
Date : August i 1, 2025 

"Kmniav S.Pat tiy 

I DIN:00213^19 
(Place : Vdtlodara 

f: August 11,2025 
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BTW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CIN - L3I 1020.12012PTC069372 
Statement of Cash Flow for the year ended 31st March, 2025 

Amount in Lakhs 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Year ended 
31st March, 2024 

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES: 

Profit before exceptional Items and tax as per statement of profit and loss 
(1,376.31) (1,780.27) 

Adiustments for: 
Depreciation and amortization expenses 
Unrealised foreian exchange (gain)/loss (Net) 
Finance cost 
Interest income 
Remeasurements of net defined benefit plans 
Gam on Sale of Mutual funds 
(Profit)/ loss on sale of fixed assets (net) 

Operating profit before working capital changes 
Adiustments for (Increase)/decrease for: 

Trade & other receivables 
Inventories 
Other Non Current Financial Assets 
Other Current Financial Assets 
Other Non Current Assets 
Bank Balance other than cash and cash equivalent 
Loans and Advances 
Other Current Assets 
Long Term Provisions 
Other Current Financial Liabilities 
Trade Payables 
Short Term Provisions 
Other Current Liabilities 

Less: Direct taxes paid (net of refunds) 

Net cash flows (used in)/ generated from operating activities after exceptional items (I) 
(135.93) (279.99) 

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES: 
Inflows 

Sale proceeds of property, plant and equipment 
Sale proceeds of Investments 
Interest received 
Bank Deposit Receipts 

Outflows 
Addition in ROU Asset 
Purchase of property, plant and equipment/ intangible assets 
Purchase of investments (net) 

Net cash (used in) / generated from investing activities (II) 
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BTW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CTN - LSI 102G.I2012PTC069372 
Sfatcnienf of Cash Flow for the year ended 31st March, 2025 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Amount in Lakhs 

Year ended 
31st March, 2024 

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES: 
Inflows 
Proceeds from issue of shares 

Proceeds of short term borrowings (net) 
Proceeds of Long term borrowings (net) 500.95 589.64 

Outflows 
Long term borrowings taken / (Repaid) 
Repayment of Short term borrowings 
Receipt/Payment of Share application money 
Interest paid 
Inc/Dec in Lease Liabilities (403.68) (353.61) 

Adjustment in reserves due to business combination 
Finance cost 

- 
- 

Net cash (used in) / generated from financing activities (III) 
97.27 236.03 

NET INCREASE/(DECREASE) IN CASH AND BANK BALANCES (1+H+HI) 
Add : Cash and cash equivalence at beginning of the year 23.16 

367.14 
(41.81) 
408.95 Cash and cash equivalence at end of the year 390.29 367.14 

Cash and Cash equivalent as per above comprises of the following (0.00) (0.00) 

Cash and Cash Equivalents 
Bank Overdrafts 
Balances as per statement of Cash Flows 

390.29 

390.29 

367.14 

367.14 
The accompanying notes are an integral part of these standalone special purpose Ind AS financial statements 
Notes: 
!) The cash flow statement has been prepared under the indirect method as set out in Indian Accounting Standard (Ind AS 7) statement of cash flows 
whereby profit/ (loss) before extraordinaiy items and lax is adjusted for the effects of transactions of non-cash nature. The cashflows from operating invest, no 
and financing activities of the company are segrgated based on the available information. ' = 

2) Additions to property, plant, equipment and intangible assets include movements of capital work-in-progress and intangible assets under development 
respectively during the year. H 

The accompanying notes are an integral part of these standalone financial statements / A 

As per our report of even date attached 
For Talati & Talati LLP 

Chartei>ejd Acajjyitants 
FR^LI0^W/W100377, 

CA MjjrtSli Baxi 
Partner 
M. No. 045011 
Place : Vadodara 
Date : August 11,2025 
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For and on behalf of the Board j 
BTW - ATLANTA TRAN IFORMERS INDU 
PRIVATE LIMITED / / 

Nbal K.Patel /TaniAayS.Pattl 
Director Direfctm>-^ 
DIN:00213356 D1N-502I33I9 
Place : Vadodara Place : Vadodara 
Date : August 11,2025 Date : August 11,2025 
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BTW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CIN- U31102GJ2012PTC069372 
Notes to Ind AS Financial Statements 2024-25 
All amounts are in INR Lakhs unless otherwise stated 

Corporate information: 
BTW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED (the 'Company') having CIN 
No. - U31102GJ2012PTC069372 is a domestic private limited company with registered office 
situated at Block No. 192-199, 209, Village - Ankhi, Jambusar, Bharuch, Gujarat - 392 150. The 
Company is engaged in business of manufacturing of transfonners and reactors. 

1 Summary of basis of compliance, basis of preparation & measurement, key accounting 
estimates & judgements and material accounting policies: 

This note provides a detailed list of the material accounting policies adopted in the preparation of 
these Ind AS Financial Statements. 

1.1 Statement of Compliance and Basis of Preparation 

The accompanying financial statements for the year ended March 31, 2025 ("Ind AS Financial 
Statements") have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) 
notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended from time 
to time, and other relevant provisions of the Companies Act, 2013. 

These Ind AS Financial Statements represent the Company's first annual financial statements 
prepared in compliance with Ind AS [First Ind AS Financial Statements], For all reporting periods 
up to and including the year ended March 31, 2024, the Company had prepared its financial 
statements in accordance with the Accounting Standards notified under Section 133 of the 
Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (collectively 
referred to as "Previous GAAP" or "Indian GAAP"). 

Date of Transition to Ind AS 
The Company has voluntarily adopted/transitioned to Ind AS with effect from April 01, 2023 (Date 
of Transition to Ind AS), and accordingly, the opening balance sheet has been prepared as at that 
date. These financial statements have been prepared in accordance with Ind AS 101, First-time 
Adoption of Indian Accounting Standards and include the necessary reconciliations of 
Shareholders' Equity and Total Comprehensive Income from Previous GAAP to Ind AS as at April 
01, 2023 and March 31, 2024. In accordance with Ind AS 101 First-time Adoption of Indian 
Accounting Standard, the Company has presented a reconciliation from the presentation of 
financial statements under Accounting Standards notified under the Companies (Accounting 
Standards) Rules, 2014 ("Previous GAAP") to Ind AS of Shareholders' equity as at March 31,2024 
and April 01, 2023 and of the comprehensive net income for the year ended March 31, 2024 and 
April 01, 2023. Refer Note 1A for information on how the Company adopted Ind AS. 

The Ind AS Financial Statements of the Company comprises, the Ind AS Balance sheet, the Ind AS 
Statements of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Ind AS Statements of 
Changes in Equity and the Ind AS Statements of Cash Flows as at and for the year ended March 
31, 2025 and the Material Accounting Policies and explanatory notes (collectively, referred to as 
Tnd AS Financial Statements'). 



All amounts included in the Ind AS Financial Statements are reported in Indian Rupees ("1NR" or 
"Rs."), which is also the Company's functional currency. AH the values are rounded to the nearest 
Lakhs (INR 00,000) up to two decimals, except otherwise indicated. 

These Ind AS Financial Statements have been approved by the board of directors at its meeting 
held on August 11, 2025. 

1.2 Basis of preparation and presentation: 
Historical cost convention: 
The Ind AS Financial Statements of the Company have been prepared on a historical cost basis, 
except for the following assets and liabilities which have been measured at fair value; 

(a) Certain financial assets and liabilities measured at fair value (refer accounting policy 
regarding financial instruments) and 

(b) Defined benefits plan - plan assets are measured at fair value. 

Current versus non-current classification; 
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current 
classification. 

An asset is treated as current when it is: 
- Expected to be realized or intended to be sold or consumed in normal operating cycle; or 
- Held primarily for the purpose of trading; or 
- Expected to be realized within twelve months after the reporting period; or 
- Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at 

least twelve months after the reporting period 
All other assets are classified as non-current. 

A liability is current when: 
- It is expected to be settled in normal operating cycle; or 
- It is held primarily for the purpose of trading; or 
- It is due to be settled within twelve months after the reporting period; or 
- There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months 

after the reporting period. 
All other liabilities are classified as non-current. 

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities respectively. 

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realization 
in cash and cash equivalents. The Company has identified twelve months as its operating cycle. 

1.3 Key accounting judgments, estimates and assumptions: 
The preparation of the Ind AS Financial Statements in conformity with Ind AS requires 
management to make estimates, judgements and assumptions. These estimates, judgements and 
assumptions affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets and 
liabilities, the disclosures of contingent assets and liabilities at the date of the Ind AS Financial 
Statements and the reported amounts of revenues and expenses during the period. Application of 
accounting policies that require critical accounting estimates involving complex and subjective 
judgements and the use of assumptions in these Ind AS Financial Statements have been disclosed 
in the notes below:    
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A. Use of Estimates and Assumptions: 

Key sources of estimation 
The preparation of financial statements in conformity with Ind AS requires that the management 
of the Company maKes estimates and assumptions that affect the reported amounts of income and 
expenses of the period, the reported balances of assets and liabilities and the disclosures relating to 
contingent liabilities as of the date of the financial statements. The estimates and underlying 
assumptions made by management are explained under respective policies. Revisions to accounting 
estimates include useful lives of property, plant and equipment & intangible assets, allowance for 
expected credit loss, future obligations in respect of retirement benefit plans, expected cost of 
completion of contracts, fair value/recoverable amount measurement, etc. Difference, if any, 
between the actual results and estimates is recognised in the period in which the results are known! 

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the 
reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts 
of assets and liabilities, are described below. Accounting estimates could change from period to 
period. Actual results could differ from these estimates. Appropriate changes in estimates are made 
as management becomes aware of changes in circumstances surrounding the estimates. Changes in 
estimates are reflected in the Ind AS Financial Statements in the period in which changes are made 
and if material, then effects are disclosed in the notes to the Ind AS Financial Statements. 

(a) Taxes: 
Uncertainties exist with respect to the interpretation of tax regulations, changes in tax laws, 
and the amount and timing of future taxable income. Given the wide range of business 
relationships differences arising between the actual results and the assumptions made, or future 
changes to such assumptions, could necessitate future adjustments to tax income and expense 
already recorded. The Company establishes provisions, based on reasonable estimates. The 
amount of such provisions is based on various factors, such as experience of previous tax 
audits and differing interpretations of tax regulations by the taxable entity and the responsible 
tax authority. 

(b) Defined benefit plans: 
The cost of defined benefit plans (i.e. gratuity benefit) is determined using actuarial valuations. 
An actuarial valuation involves making various assumptions which may differ from actual 
developments in the future. These include the determination of the discount rate, future salary 
increases, mortality rates and future pension increases. Due to the complexity of the valuation, 
the underlying assumptions and its long-term nature, a defined benefit obligation is highly 
sensitive to changes in these assumptions. All assumptions are reviewed at each reporting date. 
The same is disclosed in Note 38, 'Employee Benefit Expense'. 

(c) Fair value measurement of financial instruments: 
When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet 
cannot be measured based on quoted prices in active markets, their fair value is measured using 
valuation techniques, including the discounted cash flow (DCF) model, which involve various 
judgements and assumptions. 

(d) Property, plant and equipment: 
Property, plant and equipment represent significant portion of the asset base of the Company. 
The charge in respect of periodic depreciation is derived after determining an estimate of assets 
exPected usefuI life and expected value at the end of its useful life. The useful life and residual 

■ /'iJ^^aJue of Company's assets are determined by management at the time asset is acquired and 
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historical experience with similar assets, in anticipation of future events, which may have 
impact on their life such as change in technology or commercial obsolescence arising from 
changes or improvements in production or from a change in market demand of the product or 
service output of the asset. 

Material Accounting Policies; 

1.4 Property, Plant and Equipment 

Recognition and Measurement: 
An item of property, plant and equipment that qualifies as an asset is measured on initial recognition 
at its cost. Following the initial recognition, all items of property, plant and equipment are measured 
at cost, less accumulated depreciation, and accumulated impairment losses, if any. 

The cost of an item of property, plant and equipment comprises its purchase price, including import 
duties and non-refundable purchase taxes or levies, directly attributable cost of bringing the item 
to its working condition for its intended use and the initial estimate of decommissioning, restoration 
and similar liabilities, if any. Such cost also includes the cost of replacing part of the property plant 
and equipment and borrowing costs for long-term construction projects if the recognition criteria 
are met. Other Indirect expenses incurred relating to project, net of income earned during the project 
development stage prior to its intended use, are considered as pre-operative expenses and disclosed 
under Capital Work-in-Progress. 

Items such as spare parts, stand-by equipment and servicing equipment that meet the definition of 
property, plant and equipment are capitalised at cost and depreciated over their useful life. 

If significant parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, then they 
are accounted for as separate items (major components) of property, plant and equipment. The 

Management of company have carried out the technical review for identification of significant 
components with different useful life with that of useful life of the original assets to which it 
belongs. However, based on technical analysis, it has been noticed that the useful life of the 
significant components is more or less remain the same with that of the original assets to which it 
belongs so no separate useful life are assigned to significant components. All the significant 
components are depreciated based on the same useful life with that of original assets to which it 
belongs. 

Subsequent Expenditure: 
Subsequent expenditure is capitalised only if it is probable that the future economic benefits 
associated with the expenditure will flow to the Company and cost of the item can be measured 
reliably. 

Depreciation: 
Depreciation on items of property, plant and equipment is provided to the extent of depreciable 
amount on the Written-Down Value (WDV) Method. Depreciation is provided by the Company 
based on useful life of the assets as prescribed in Schedule II of the Act. 

Freehold land is not depreciated. Useful Life considered for calculation of depreciation for various 
class of assets are as under: 

Sr. No. Asset class Useful life (Years) 
1 Factory Building , Tfl, 30 
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Plant & Machinery 

Office Equipments 

Furniture & Fixtures 

Vehicles 

Computers 

15-30 

5 

io" 

The useful lives, residual values of each part of an item of property, plant and equipment and the 
depreciation methods are reviewed at the end of each reporting period. If any of these expectations 
differs from previous estimates, such change is accounted for as a change in an accounting estimate 
and adjusted prospectively. 

De-recognition: 
The carrying amount of an item of property, plant and equipment is derecognised on disposal or 
when no future economic benefits are expected from its use or disposal. 

Gains or losses arising from de-recognition of property, plant and equipment are measured as the 
difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are 
recognised in the statement of profit and loss when the asset is derecognised. 

1.5 Capital Work-in-Progress (CWIP) 
Projects under which tangible assets are not yet ready for their intended use and other capital work- 
in-progress are carried at cost, comprising direct cost, related incidental expenses and attributable 
borrowing costs. Advances given towards acquisition of fixed assets outstanding at each balance 
sheet date are disclosed as other non-current assets and not included as a part of capital work-in- 
progress. 

Costs incurred during the period of implementation of a project, till it is commissioned, is 
accounted as capital work-in-progress and after commissioning the same is transferred/allocated to 
the respective item of property, plant and equipment. 

1.6 Investment Property 

Recognition and Measurement 
Property that is held for long-term rental yields or for capital appreciation or both, and that is not 
occupied by the Company, is classified as investment property. Policies with respect to 
depreciation, useful life and de-recognition are followed on the same basis as stated for property, 
plant and equipment above. 

Though the Company measures investment property using cost-based measurement, the fair value 
of investment property is disclosed in the notes. Fair values are determined based on an annual 
evaluation performed by an external independent valuer. 

Transfer of property from investment property to the property, plant and equipment is made when 
the property is no longer held for long tenn rental yields or for capital appreciation or both at 
carrying amount of the property transferred. 

1.7 Intangible Assets 

Recognition and Measurement 
Intangible assets are recognised when it is probable that the future economic benefits that are 
attributable to the assets will flow to the Company and the cost of the asset can be measured-''^~\ v": 
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reliably. Intangible assets are initially measured at cost. Such intangible assets are subsequently 
measured at cost less accumulated amortisation and any accumulated impairment losses. 

Subsequent Expenditure 
Subsequent expenditure is capitalised only when it increases the future economic benefits 
embodied in the specinc asset to which it relates. All other expenditure is recognised in statement 
of profit and loss in the period in which expenditure is incurred. 

Amortisation 
Intangible assets with finite lives are amortised over the estimated useful economic life using the 
Straight Line basis (SLM) Method. The amortisation expense on intangible assets with finite lives 
is recognised in the statement of profit and loss. The estimated useful life of intangible assets as 
determined by the Company is mentioned as below: 

Sr. No. Asset Class Useful Life (Years) 
1 Intangible Assets / Computer Software 3-5 

1.8 Leases 

The Company evaluates if an arrangement qualifies to be a lease as per the requirements of Ind 
AS 116. Identification of a lease requires significant judgment. 

The Company uses judgment in assessing whether a contract (or part of contract) include a lease, 
the lease term (including anticipated renewals), the applicable discount rate, variable lease 
payments whether are in-substance fixed. The judgment involves assessment of whether the asset 
included in the contract is a fully or partly identified asset based on the facts and circumstances, 
whether the contract include a lease and non-lease component and if so, separation thereof for the 
purpose of recognition and measurement, determination of lease tenn basis, inter alia the non- 
cancellable period of lease and whether the lessee intends to opt for continuing with the use of the 
asset upon the expiry thereof, and whether the lease payments are fixed or variable or a combination 
of both. 

The determination of whether an arrangement is (or contains) a lease is based on the substance of 
the arrangement at the inception of the lease. The arrangement is, or contains, a lease if fulfilment 
of the arrangement is dependent on the use of a specific asset or assets and the arrangement conveys 
a right to use the asset or assets, even if that right is not explicitly specified in an arrangement. 

For arrangements entered prior to transition date, the Company has determined whether the 
arrangement contain lease on the basis of facts and circumstances existing on the date of transition. 

Right of Use Assets 
The Company recognises right-of-use assets at the commencement date of the lease (i.e., the date 
the underlying asset is available for use). Right-of-use assets are measured at cost, less any 
accumulated depreciation and accumulated impairment losses, and adjusted for any re- 
measurement of lease liabilities. The cost of right-of-use assets includes the amount of lease 
liabilities recognised, initial direct costs incurred, and lease payments made at or before the 
commencement date less any lease incentives received. Right-of-use assets are depreciated on a 
straight-line basis over the unexpired period of lease. 

Lease Liabilities 
At the commencement date of the lease, the Company recognises lease liabilities measured at the- - 
present value of lease payments to be made over the lease term. The lease payments include fixed . - ^ 
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payments (including in substance fixed payments) less any lease incentives receivable, variable 
ease payments that depend on an index or a rate, and amounts expected to be paid under residual 

value guarantees. 

In calculating the present value of lease payments, the Company uses its incremental borrowing 
rate at the lease commencement date because the interest rate implicit in the lease is not readily 

detenninable. After the commencement date, the amount of lease liabilities is increased to rcfiect 
the accretion ot interest and reduced for the lease payments made. In addition, the carrying amount 
of lease liabilities is re-measured if there is a modification, a change in the lease term, or a change 
in the lease payment. 

Short-term leases and leases of low-value assets 
The Company applies the short-term lease recognition exemption to its short-term leases (i.e. those 
leases that have a lease term of 12 months or less from the commencement date and do not contain 
a purchase option). Further the above lease also qualifies for low-value assets recognition 
exemption as they are of low-value. Lease payments on short-term leases and leases of low-value 
assets are recognised as expense on a straight-line basis over the lease term. 

1.9 Financial Instruments 

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a 
financial liability or equity instrument of another entity. 

The Company determines the classification of its financial assets and liabilities at initial 
recognition. The classification depends on the Company's business model for managing the 
financial assets and the contractual tenns of the cash flows. 

A. Financial Assets 

Initial Recognition and Measurement 
All financial assets are initially recognised at fair value. Transaction costs that are directly 
attributable to the acquisition or issue of financial assets, which are not at Fair Value Through Profit 
or Loss (FVTPL), are adjusted to the fair value on initial recognition. Purchase and sale of financial 
assets are recognised using trade date accounting. 

Subsequent Measurement 

(a) Financial Assets measured at Amortised Cost (AC) 
A Financial asset is subsequently measured at amortised cost if it meets the following criteria: 
I. the asset is held within a business model whose objective is to hold the asset in order to 

collect contractual cash flows, and 
II. the contractual terms of the financial asset give rise on a specified date to cash flows that 

are solely payments of principal and interest on the principal outstanding. 

(b) f™a™™ASSetS ,neasured at Fair Value Through Other Comprehensive Income (r V1UC1) 
A Financial Asset is measured at FVTOCI, if it meets the following criteria: 
i. the asset is held within a business model whose objective is achieved by both collecting 

contractual cash flows and selling financial assets, and " 
ii. the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that 

represents solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 
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The Company has made an irrevocable election for its investments which are classified as 
equity instruments to present the subsequent changes in fair value in other comprehensive 
income based on its business model. 

On de-recognition of such financial assets, cumulative gain or loss previously recognised in 
other comprehensive income is not reclassified from the equity to statement of profit and loss. 

(c) Financial Assets measured at Fair Value through Profit or Loss (FVTPL) 
A financial asset which is not classified in any of the above categories are measured at FVTPL. 
These assets are subsequently measured at fair value. Net gains and losses, including any 
interest or dividend income, are recognised in profit or loss. 

Financial assets are reclassified subsequent to their recognition, if the Company changes its 
business model for managing those financial assets. Changes in business model are made and 
applied prospectively from the reclassification date which is the first day of immediately next 
reporting period following the changes in business model in accordance with principles laid 
down under Ind AS 109 - Financial Instruments. 

(d) Other Equity Investments 
All other equity investments are measured at fair value, with value changes recognised in 
statement of profit and loss, except for those equity investments for which the Company has 
elected to present the value changes in other comprehensive income. However, dividend on 
such equity investments is recognised in statement of profit and loss when the Company's 
right to receive payment is established. 

Impairment of Financial Assets 
In accordance with Ind AS 109, the Company uses 'Expected Credit Loss' (ECL) model, for 
evaluating impainnent of financial assets other than those measured at Fair Value Through Profit 
and Loss (FVTPL). Expected credit losses are measured through a loss allowance at an amount 
equal to: 

• The 12-months expected credit losses (expected credit losses that result from those default 
events on the financial instrument that are possible within 12 months after the reporting date); 
or 

• Full lifetime expected credit losses (expected credit losses that result from all possible default 
events over the life of the financial instrument). 

For trade receivables the Company applies 'simplified approach' which requires expected lifetime 
losses to be recognised from initial recognition of the receivables. The Company uses historical 
default rates to determine impairment loss on the portfolio of trade receivables. At every reporting 
date these historical default rates are reviewed and changes in the forward looking estimates are 
analysed. 

For other assets, the Company uses 12-month ECL to provide for impairment loss where there is 
no significant increase in credit risk. If there is significant increase in credit risk, full lifetime ECL 
is used. 
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B. Financial Liabilities 

Initial Recognition and Measurement 
All financial liabilities are recognised at fair value and in case of borrowings, net of directly 
attributable cost. Fees of recurring nature are directly recognised in the statement of profit and loss 
as finance cost. 

Subsequent Measurement 
Financial liabilities are carried at amortised cost using the effective interest method. For trade and 
other payables maturing within one year from the balance sheet date, the carrying amounts 
approximate fair value due to the short maturity of these instruments. 

C. De-recognition of Financial Instruments 
The Company derecognises a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the 
financial asset expire or it transfers the financial asset and the transfer qualifies for de-recognition 
under Ind AS 109. If the Company retains substantially all the risks and rewards of ownership of a 
transferred financial asset, the Company continues to recognize the financial asset and also 
recognizes a borrowing for the proceeds received. 

A financial liability (or a part of a financial liability) is derecognised from the balance sheet when 
the obligation specified in the contract is discharged or cancelled or expired. 

D. Offsetting 
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is presented in the balance 
sheet when, and only when, the Company has a legally enforceable right to set off the amount and 
it intends, either to settle them on a net basis or to realise the asset and settle the liability 
simultaneously. 

1.10 Fair Value Measurement 

The Company measures financial instruments, such as, investments, derivatives at fair value at 
each balance sheet date. 

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an 
orderly transaction between market participants at the measurement date. The fair value 
measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability 
takes place either: 

• In the principal market for the asset or liability, 

• In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability. 
The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company. 

The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants 
would use when pricing the asset or liability, assuming that market participants act in their best 
economic interest. The Company uses valuation techniques that are appropriate in the 
circumstances and for which sufficient data are available to measure fair value, maximizing the use 
of relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs. All assets and 
liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized 
within the fair value hierarchy, described as follows, which gives highest priority to quoted prices 
in active markets and the lowest priority to unobservable inputs. ' v 
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Level 1 — Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities. 
Level 2 — Valuation techniques for inputs other than quoted prices included within Level 1 that 
are observable for the asset or Liability either directly or indirectly. 
Level 3 — Valuation techniques for inputs that are unobservable for the asset or liability. 

For the purpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of assets and 
liabilities on the basis of the nature, characteristics and risks of the asset or liability and the level 
of the fair value hierarchy as explained above. 

1.11 Impairment of Non-Financial Assets 

The Company's non-financial assets, other than inventories and deferred tax assets, are reviewed 
at each reporting date to determine whether there is any indication of impairment. If any such 
indication exists, then the asset's recoverable amount is estimated. 

For impairment testing, assets that do not generate independent cash inflows are grouped together 
into cash generating units (CGUs). Each CGU represents the smallest group of assets that generates 
cash inflows that are largely independent of the cash inflows of other assets or CGUs. 

The recoverable amount of a CGU (or an individual asset) is the higher of its value in use and its 
fair value less costs to sell. Value in use is based on the estimated future cash flows, discounted to 
their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time 
value of money and the risks specific to the CGU (or the asset). 

The Company s corporate assets (e.g., central office building for providing support to various 
CGUs) do not generate independent cash inflows. To determine impairment of a corporate asset 
recoverable amount is determined for the CGUs to which the corporate asset belongs. 

An impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset or CGU exceeds its estimated 
recoverable amount. Impairment losses are recognised in the statement of profit and loss except for 
properties previously revalued with the revaluation surplus taken to other comprehensive income. 
For such properties, the impairment is recognised in other comprehensive income up to the amount 
of any previous revaluation surplus. An impairment loss in respect of assets for which impairment 
loss has been recognised in prior periods, the Company reviews at each reporting date whether 
there is any indication that the loss has decreased or no longer exists. An impairment loss is reversed 
if there has been a change in the estimates used to determine the recoverable amount. Such a 
reversal is made only to the extent that the asset's carrying amount does not exceed the carrying 
amount that would have been determined, net of depreciation or amortisation, if no impairment 
loss had been recognised. 

1.12 Foreign Currencies Transactions and Translation 

Functional and Presentation Currency: 
Items included in the financial statements are measured using the currency of the primary economic 
environment in which the entity operates ('the functional currency'). The Company's Ind AS 
Financial Statements are presented in Indian Rupee (INR) which is also the Company's functional 
and presentation currency. 

Transactions and Balances: 
On initial recognition, transactions in foreign currencies entered by the Company are recorded in 
the functional currencies, by applying to the foreign currency rate, the spot exchange rate between 
the functional currency and the foreign currency at the date of the transaction. Exchange differences """■ 
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arising on foreign exchange transactions settled during the period are recognised in the statement 
of profit and loss. 

Foreign currency monetary items (Monetary assets and liabilities) outstanding of the Company as 
at the reporting date are translated using the exchange rates prevailing at such reporting dates. Non- 
monetary items that are measured at historical cost in a foreign currency, are translated using the 
exchange rate at the date of the transaction. Non-monetary items that are measured at fair value in 
a foreign currency, are translated using the exchange rates at the date when the fair value is 
measured. 

In case of an asset, expense or income where a non-monetary advance is paid/received, the date of 
transaction is the date on which the advance was initially recognised. If there were multiple 
payments or receipts in advance, multiple dates of transactions are determined for each payment or 
receipt of advance consideration. 

Exchange Differences: 
Exchange differences arising out of these translations are recognised in the statement of profit and 
loss in the period in which they arise with exception of exchange differences arising on translation 
of non-monetary items measured at fair value is treated in line with the recognition of the gain or 
loss on the change in fair value of the item (i.e. translation differences on items whose fair value 
gain or loss is recognised in other comprehensive income or statement of profit and loss are also 
recognised in other comprehensive income or statement of profit and loss, respectively). 

1.13 Cash and Cash Equivalents 

The Company considers all highly liquid financial instruments, which are readily convertible into 
known amounts of cash that are subject to an insignificant risk of change in value and having 
original maturities of three months or less from the date of purchase, to be cash equivalents. Cash 
and cash equivalents consist of balances with banks which are unrestricted for withdrawal and 
usage. 

1.14 Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets 

Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a 
result of a past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will 
be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the 
obligation. If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a 
current pre-tax rate that reflects, when appropriate, the risks specific to the liability. When 
discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a 
finance cost. 

A contingent liability is: 
(a) a possible obligation that arises from past events and whose existence will be confirmed only 

by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly within 
the control of the entity or; 

a present obligation that arises from past events but is not recognised because; 
i. it is not probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be 

required to settle the obligation or 
ii. the amount of the obligation cannot be measured with sufficient reliability. • vfr:/'" 
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Disclosure of contingent liability is made when there is a possible obligation arising from past 
events, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of one 
or more uncertain future events not wholly within the control of the Company or a present 
obligation that arises from past events where it is either not probable that an outflow of resources 
embodying economic benefits will be required to settle or a reliable estimate of amount cannot be 
made. 

A contingent asset is a possible asset that arises from the past events and whose existence will be 
confirmed only by the occurrence or non- occurrence of one or more of uncertain future events not 
wholly within the control of the entity. Contingent assets are disclosed in the Ind AS Financial 
Statements by way of notes to accounts when an inflow of economic benefits is probable. 

1.15 Discontinued operations and non-current assets held for sale 

Discontinued operation is a component of the Company that has been disposed of or classified as 
held for sale and represents a major line of business. 
Non-current assets and disposal groups are classified as held for sale if their carrying amount is 
intended to be recovered principally through a sale (rather than through continuing use) when the 
asset (or disposal group) is available for immediate sale in its present condition subject only to 
terms that are usual and customary for sale of such asset (or disposal group) and the sale is highly 
probable and is expected to qualify for recognition as a completed sale within one year from the 
date of classification. 

Non-current assets and disposal groups classified as held for sale are measured at lower of their 
carrying amount and fair value less costs to sell. 

1.16 Revenue Recognition (Revenue from Contracts with Customers) 

The Company derives revenue primarily from manufacture and sale of transformers [power 
transmission products including power transformers, distribution transfonners, traction 
transformers and reactors.]. Revenue from contracts with customers is recognised when the control 
of the goods or services are transferred to the customer at an amount that reflects the consideration 
to which the Company expects to be entitled in exchange for those goods or services. 

(a) Sale of Goods & Services: 

Revenue from contracts with customers is recognised when a performance obligation is 
satisfied by transfer of promised goods or services to a customer. 

For performance obligation satisfied over time, the revenue is recognised using input method 
by measuring the progress towards complete satisfaction of performance obligation. The 
progress is measured in terms of a proportion of actual cost incurred to-date, to the total 
estimated cost attributable to the performance obligation as it best depicts the transfer of control 
that occurs as costs are incurred. 

The Company transfers control of a good or service over time and therefore satisfies a 
performance obligation and recognises revenue over a period of time if one of the following 
criteria is met: 
(a) the customer simultaneously consumes the benefit of the Company's performance or 
(b) the customer controls the asset as it is being created/ enhanced by the Company's 

performance or 
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(c) there is no alternative use of the asset and the Company has either explicit or implicit right 
of payment considering legal precedents, 

In all other cases, perfonnance obligation is considered as satisfied at a point in time. 

The revenue is recognised to the extent of transaction price allocated to the performance 
obligation satisfied. Transaction price is the amount of consideration to which the Company 
expects to be entitled in exchange for transferring goods or services to a customer excluding 
amounts collected on behalf of a third party. 

Significant judgments are used in: 
a. Determining the revenue to be recognised in case of performance obligation satisfied over a 
period of time; revenue recognition is done by measuring the progress towards complete 
satisfaction of performance obligation. 
b. Determining the expected losses, which are recognised in the period in which such losses 
become probable based on the expected total contract cost as at the reporting date. 

Revenue from operations: 
Revenue includes adjustments made towards liquidated damages and variation wherever 
applicable. Escalation and other claims, which are not ascertainable/acknowledged by 
customers are not taken into account. 

Revenue is recognised when the control of the same is transferred to the customer and it is 
probable that the Company will collect the consideration to which it is entitled for the 
exchanged goods. Revenue from Sale of Goods/Services is recognised either 'over the period 
of time' or 'at a point in time' based on an assessment of the transfer of control as per the terms 
of the contract. 

(b) Dividend and Interest Income: 
Dividend income from investments is recognised when the Company's right to receive the 
payment has been established, which is generally when shareholders approve the dividend. 

Interest income from a financial asset is recognised when it is probable that the economic 
benefits will flow to the Company and the amount of income can be measured reliably. Interest 
income is accrued on time basis, by reference to the principal outstanding and at the effective 
interest rate applicable. 

For all debt instruments measured either at amortised cost or at fair value through other 
comprehensive income, interest income is recorded using the Effective Interest Rate (EIR), 
which is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over the 
expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross 
carrying amount of the financial asset or to the amortised cost of a financial liability. Interest 
income is included in other income in the statement of profit and loss. 

(c) Profit or loss on sale of Investments: 
Profit or Loss on sale of investments are recorded on transfer of title from the Company, and 
is determined as the difference between the sale price and carrying value of investment and 
other incidental expenses. 

(d) Rental Income: 
Rental income from investment property is recognised in the statement of profit and loss over 
the term of the lease. 
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(e) Insurance Claims: 
Claims receivable on account of insurance are accounted for to the extent no significant 
uncertainty exists for the measurement and realisation of the amount. 

Insurance Claims, other than claim filed against fire accident, have been booked on receipt 
basis. 

(f) Miscellaneous Income: 
All other income is recognized on an accrual basis, when there is no uncertainty in its ultimate 
realization/collection. 

1.17 Government grants, subsidies and export incentives: 
Government grants are recognised where there is reasonable assurance that the grant will be 
received and all attached conditions will be complied with. 

Government grants relating to income are deferred and recognised in the profit or loss over the 
period necessary to match them with the costs that they are intended to compensate and presented 
within other income. 

Government grants/subsidies relating to the purchase of property, plant and equipment are deducted 
from the Carrying amount of the Assets. The grant is recognised in the Statement of Profit and Loss 
over the useful life of the depreciable assets. 

1.18 Inventories 

Inventories have been valued on the following basis: 

Nature of Inventories 

Raw Material Stock 

Semi-Finished (WIP) 
Goods Stock 

Finished Goods Stock 

Stores & Spares Stock 

Stock in Transit 

Basis of Inventories Valuation 

Inventories of Raw Materials are valued at the lower of cost and 
net realisable value [First in first out basis]. 

Cost includes cost of purchase and other costs incurred in bringing 
the inventories to their present location and condition. Cost is 
determined on Weighted Average basis. Cost of raw material 
excludes all taxes and duties. 

Semi-Finished (WIP) Goods Stocks are valued at cost plus 
appropriate overheads directly attributable to manufacturing 
activity [as per stage of completion]. 

Inventories of Finished Goods are valued at the lower of cost and 
net realisable value. 

Cost represents material, labour and manufacturing expenses and 
other incidental costs to bring the inventory in present location and 
condition.  
Stores & Spares stocks are valued at cost. 

Stock in transit stocks is valued at material cost. 

  



The comparison of cost and net realisable value is made on an item-by item basis. Net realisable 
value is the estimated selling price in the ordinary course of business less estimated cost of 
completion and estimated costs necessary to make the sale. 

Assessment of net realisable value is made at each reporting period end and when the circumstances 
that previously caused inventories to be written-down below cost no longer exist or when there is 
clear evidence of an increase in net realisable value because of changed economic circumstances, 
the write-down, if any, in the past period is reversed to the extent of the original amount written- 
down so that the resultant carrying amount is the lower of the cost and the revised net realisable 
value. 

1.19 Employee Benefits Expense 

Short term employee benefits 
All employee benefits payable wholly within twelve months of rendering the services are classified 
as short-term employee benefits and they are recognised in the period in which the employee 
renders the related services. The undiscounted amount of short-term employee benefits expected 
to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised as an expense during 
the period when the employees render the services. 

Long term employee benefits 

Defined Contribution Plans 
The Company's contribution paid/payable during the period to Provident Fund, Pension Scheme 
and Employee State Insurance Scheme are considered as defined contribution plans. 

Recognition and Measurements of Defined Contribution Plan 
The contribution paid/payable under those plans are recognised as an expense, in the statement of 
profit and loss during the period in which the employee renders the services. 

If the contribution payable to the scheme for service received before the balance sheet date exceeds 
the contribution already paid, the deficit payable to the scheme is recognised as a liability. If the 
contribution already paid exceeds the contribution due for services received before the balance 
sheet date, then excess is recognised as an asset to the extent that the pre-payment will lead to a 
reduction in future payment or a cash refund. 

Defined Benefit Plans 
The Company pays gratuity to the employees who have completed five years of service with the 
Company at the time of resignation superannuation. The gratuity is paid @15 days' basic salary 
for every completed year of service as per the Payment of Gratuity Act, 1972. 

Recognition and Measurements of Defined Benefit Plan 
The liability in respect of gratuity and other post-employment benefits is calculated using the 
Projected Unit Credit Method and spread over the period during which the benefit is expected to 
be derived from employees' services. 

Actuarial gains and losses are recognised immediately in the statement of profit and loss and other 
comprehensive income in the period which they occur. 

Termination benefits: 
Termination benefits are charged to the Statement of Profit and Loss in the year of accrual when 
the Company is committed without any possibility of withdrawal of an offer made to eithep..^ 
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terminate employment before the normal retirement date or as a result of an offer made to 
encourage voluntary retirement. 

Compensated absences and earned leaves: 
The Company's current policy permits eligible employees to accumulate compensated absences up 
to a prescribed limit and receive cash in lieu thereof in accordance with the terms of the policy. The 
Company measures the expected cost of accumulating compensated absences as the additional 
amount that the Company expects to pay as a result of unused entitlement that has accumulated as 
at the reporting date. The expected cost of these benefits is calculated using the projected unit credit 
method by qualified actuary every year. Actuarial gains and losses arising from experience 
adjustment and changes in actuarial assumptions are recognized in the statement of profit and loss 
in the period in which they arise. The obligations are presented as current liabilities in the balance 
sheet if the entity does not have an unconditional right to defer settlement for at least twelve months 
after the reporting period, regardless of when the actual settlement is expected to occur. 

1.20 Tax Expenses 

The tax expenses for the period comprises of current tax and deferred income tax. Tax is recognised 
in statement of profit and loss, except to the extent that it relates to items recognised in other 
comprehensive income, in which case, the tax is also recognised in other comprehensive income. 

(a) Current Tax 
Current tax is the amount of income taxes payable in respect of taxable profit for a period. 
Taxable profit differs from 'profit before tax' as reported in the statement of profit and loss 
because of items of income or expense that are taxable or deductible in other years and items 
that are never taxable or deductible under the Indian Income Tax Act, 1961. 

Current tax is measured using tax rates that have been enacted by the end of reporting period 
for the amounts expected to be recovered from or paid to the taxation authorities. 

Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or 
paid to the Income Tax authorities, based on tax rates and laws that are enacted at the balance 
sheet date. 

(b) Deferred Tax 
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets 
and liabilities in the Ind AS Financial Statements and the corresponding tax bases used in the 
computation of taxable profit. 

Deferred tax assets are recognised to the extent it is probable that taxable profit will be 
available against which the deductible temporary differences, and the carry forward of unused 
tax losses can be utilised. Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that 
are expected to apply in the period in which the liability is settled or the asset realised, based 
on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the end of the 
reporting period. The carrying amount of deferred tax liabilities and assets are reviewed at the 
end of each reporting period and reduced to the extent that it is no longer probable that 
sufficient taxable profits will be available to allow the benefits of part or all of such deferred 
tax assets to be utilised. 
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Deferred Tax Assets (DTA) on Carry Forward of Losses: 
As per the requirements oflnd AS 12 "Income Taxes", the Company is required to recognize 
deferred tax assets on carry forward of unused tax losses to the extent that it is probable that 
future taxable profit will be available against which such deferred tax assets can be utilized. 
The Company has incurred substantial losses and has ceased its business operations. In view 
of the continued losses and absence of convincing evidence of availability of future taxable 
profits as required under paragraph 24 oflnd AS 12, the management has not recognized 
deterred tax assets in respect of carry forward tax losses at present. 
The position will be reassessed at each reporting date and DTA will be recognized when it 
becomes reasonably certain that sufficient future taxable profits will be available. 

(c) Minimum Alternate Tax (MAT): 
Minimum Alternate Tax (MAT) credit are recognised if there is convincing evidence that the 
Company will pay normal tax after the tax holiday period and the resultant asset can be 
measured reliably. The excess tax paid under MAT provisions, being over and above regular 
tax liability, can be carried forward for a period of the years from the year of recognition and 
is available for set off against future tax liabilities computed under regular tax provisions, to 
the extent MAT liability. 

(d) Presentation of Current and Deferred Tax: 
Current and deferred tax are recognised as income or an expense in the statement of profit and 
loss, except when they relate to items that are recognised in other comprehensive income, in 
which case, the current and deferred tax income/expense are recognised in other 
comprehensive income. 

The Company offsets current tax assets and current tax liabilities, where it has a legally- 
enforceable right to set off the recognised amounts and where it intends either to settle on a 
net basis, or to realize the asset and settle the liability simultaneously. In case of deferred tax 
assets and deferred tax liabilities, the same are offset if the Company has a legally enforceable 
right to set off corresponding current tax assets against current tax liabilities and the deferred 
tax assets and deferred tax liabilities relate to income taxes levied by the same tax authority on 
the Company. 

1.21 Borrowing Costs 

Borrowing costs includes interest & exchange differences arising from foreign currency 
borrowings to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost. 

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset 
which necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use or sale are 
capitalized as part of the cost of that asset. All other borrowing costs are recognised as an expensed 
in the period in which they occur. 

1.22 Earnings per share 

Basic earnings per share is computed by dividing the profit or loss attributable to equity 
shareholders of the Company by the weighted average number of equity shares outstanding during 
the period. " " & 

Diluted earnings per share is computed by dividing the profit after tax by the weighted average 
number of equity shares considered for deriving the basic earnings per share andvthe ^Weighted 
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average number of equity shares that could have been issued upon conversion of all dilutive 
potential equity shares. 

1.23 Segment Reporting 

The Company identifies operating segments based on the nature of its operations, the risks and 
returns involved, and the internal organisation and management structure for which discrete 
financial information is available. The Chief Operating Decision Maker (CODM) monitors the 
results of these segments to assess performance and allocate resources accordingly. 

The identification and reporting of the operating segment are based on the internal financial 
reporting system, performance evaluation mechanisms, and the organisational structure of the 
Company's operations. The Board of Directors has been identified as the CODM, in accordance 
with the principles laid down in Ind AS 108 "Operating Segments". 

The Company has only one segment of activity, namely "manufacture and sale of transformers" 
in accordance with the definition of "Segment" covered under Indian Accounting Standards (Ind 
AS) 108 on operating segments. 

1.24 Cash Flow Statement 

Cash flows are reported using the indirect method, whereby profit/(loss) before extraordinary items 
and tax is adjusted for the effects of transactions of non-cash nature and any deferrals or accruals 
of past or future cash receipts or payments. The cash flows from operating, investing and financing 
activities of the Company are segregated based on the available information. 

1.25 Event Occurring after the reporting period: 

Where events occurring after the balance sheet date provide evidence of conditions that existed at 
the end of the reporting period, the impact of such events is adjusted within the financial statements 
Otherwise, events after the balance sheet date of material size or nature are only disclosed. 

1.26 Recent Indian Accounting Standards (Ind AS) 

There are no new or amended standards issued but not effective as at the end of reporting period 
which may have a significant impact on the financials statements of the;Company. 
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BTW-ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CTN - L'31102GJ20I2PTC069372 
Notes to Financial Statements for the year ended 31st March, 2025 

3 INTANGIBLE ASSETS 
Amount in Lakhs 

Particulars Microsoft Software Dynamics NAV 

Gross carrying amount 
Deemed Cost as at 1st April, 2023 30.79 1.16 
Additions during the year _ 
Disposals during the year - _ 
Balance as at 31st March, 2024 30.79 1.16 
Additions during the year 
Disposals during the year - _ 
Balance as at 3lsf March, 2025 30.79 1.16 

Accumulated amortisation 
Balance as at 1st April, 2023 12.32 
Additions during the year 6.16 
Disposals during the year - . 
Balance as at 31st March, 2024 18.47 1.16 
Additions during the year 6.16 _ 
Disposals during the year - _ 
Balance as at 31st March, 2025 24.63 1.16 

Net carrying amount 
Balance as at 1st April, 2023 18.47 
Balance as at 31st March, 2024 12.32 
Balance as at 31st March, 2025 6.16 - 

4 RIGHT OF USE ASSET 

Particulars 

Gross carrying amount 
Balance as at 1st April, 2023 
Additions during the year 
Disposals during the year 
Balance as at 31sl March, 2024 
Additions during the year 
Disposals during the year 
Balance as at 31st March, 2025 

Accumulated amortisation 
Balance as at 1st April, 2023 
Additions during the year 
Disposals during the year 
Balance as at 31st March, 2024 
Additions during the year 
Disposals during the year 
Balance as at 31st March, 2025 

Net carrying amount 
Balance as at 1st April, 2023 
Balance as at 31sl March, 2024 
Balance as at 31st March, 2025 

Amount in 

'-■<r '{ a / 



<~n O co oo ON O —■   >/"i XJ1 „ 1 O d ON ON ^ ' f^ ^^ NO 2 c « „ r i-J « 
j c-~ — — — 5 

Iz < * c 
o ^ 
< 

1 VN 00 00 VN f CN ON — — NO 
c c ! r~~ o o vo ' rj r- o o ~ i r~~ — _ 

« t 
-? i 

f 
« 

O O «/-i Vi r~- '/N ^ 
o rj <N <N 00 NO CN — 

« f 
< J KS 

■£ 
5 

(N 
S 
2 o 
o 

I It 
151 £ 
Ji -2 IP w 
5 || ^ 
S <5 — 
HI £ 
1 1 J"^ "S 
S E = 5 O P C «J Q. ^ W D- 1> j> 

« >£- ^ fy T. » - S £ 7t £ - i o O "2 — 
= g 3 S 2 .1 g i 3 < < 1- » Q 

l S s S i @ § Q 
; s a a h ^ £ 

r . 1 3 D Q g1 K 3 
1 ^ c DSS£32 2 

o 

« J 

1 ! o £ "5 o Si U 
Z 
(S C 2 1 ^ 

■ S ^ » g1 ^ S > te £ to (§ ; 
? ^ If | .= . 

Jj « ■> 

, \ ".t v < 
\ "(.•> ;i , O 'i ) 

0/ 



■a "S ^6 -5 -Sj 'w Ic « •— g ^ o b c 
TI,M? 

raii 

Mmm 
5 -B V S S 
•f 5 5 3 = ; 





1 c- 

^ rz Si c w r- > « 
g S » « 1 
i-s Bl'S'S-stJ § 
SSSguoSQ^Ite 
^ > 00 oo M H SfTHoo p-^QUOO,^ *$c/3Q ~<Hf-ooOi2uJi20H' 



e .= TT — ~ rs o n 
= 

c .= tr, = o « O £ J 
" -5 = 

hi j 

'w 

p O cC 
O O £ 5 



CA — 

ss, 5 

W) .5 r. o ~ ^ o 
« £ DC 
= W , 2 J= 

U ^ 

so (V- 0s- 0s- S o o - O O 
2 O o • rr ov — 

NO NO 5^ 2> « o o im O O 
_2 o o 

' >^y/ 
,w 



O O o o OO So oq c- ^ 

rr oo ^ C\ O to o io IO 
fs rn <N iri >/3 <N ' ' Tt O m 

V£ 
 ' ■w 

\ r- ;v ... L . - * \J / . . N. 

pa >: 
W ^ g S 

5 
S= 0 ® « 

•£ ^ -s | 5 
2 G ^ ^ 'S 
i '5b § "c 

13 II 
« -"S ^ - .ts w ^ = « 
a, « m « « ^ U w ^ O C <u <u c 

•- 1- « ^. ~- c3 rt -— ^ x: ^ w CQ oo oo ea 

— .a « 
. s = > 1 '5, D U Q 03 ^ x: 
i u f- ^ I g Q O 
b 5 Q "g [ CO « 

2 -a S 
.5 « ~ 
<U T3 .. 
11 i 
£ I I 
U Q pa 

OX) - 
i * 

3 c3 ra ^ 
si w £ ^ T3 ^ 
^ g o 

) ^ "3 "a 0X3 — C 

3 P £ 
^ © r 

s ^ ^ D cn n > c « O to "3 ■*- « (U ® X x c^) [— 



-2^2 
0 o J g J J C J- 

T3 S O = £ 1 J ^ 
1 -5 

• ^ — — 
Is 

> y -a c I 
> O ^ £ O 

— <J 'C c G, (U <U O 
o = I i; } 3> -^ _>> 0 

5 ^ -s ^ tu ^ - ^ « S 2? Si ^ ^ 



BTW - A TLANTA TR,\NSFORJMERS INDIA PRIVATE L11M1TE1) 
CIN - U31102GJ20I 2PTC069372 
Notes to Financial Statements for the year ended 31st March, 2025 

16 NON - CURRENT LEASE LIABILITIES 
Amount in Lakhs 

As at 
1st April, 2023 

As at As at 
31st March, 2024 Particulars 31st March, 2025 

Total 

17 OTHER NON - CURRENT FINANCLAL LIABILITIES 
Amount in Lakhs 

As at 
31st March, 2024 

As at 
1st April, 2023 Particulars 

lotal 

18 LONG TERM PROVISIONS 

Amount in Lakhs 
As at 

31st March, 2025 
As at 

31st March, 2024 Particulars 

Total 10,08 

19 OTHER NON - CURRENT L1AB1L1 TIES 
Amount m Lakhs 

As at 
31st March. 2025 

As at 
31st March, 2024 

As at 
1st April, 2023 Particulars 

Total 





I 

I 

I 



BTW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CIN - L'31102G J2012PTC069372 
Notes to Financial Statements for the year ended 31st March, 2025 

23 OTHER CURRENT FINANCIAL LIABILITIES 

Particulars As at 
31 si March, 2025 

As at 
31st March, 2024 

Amount in Lakhs 
As at 

1st April, 2023 
Payable for capital asset 
Misc, Expense Payable 
Liquidated Damages Payable 
Interest Accrued but not due on ECB Loan 
Retention money payable 
Salary & Wages Payable 

Total 

13.70 
1.13 

1.90 
128.09 

25.74 
12.86 
94.70 

1.90 
6263 

25.80 
11.60 
95,48 

1.90 
58.60 

SHORT TERM PROVISIONS 
144.82 197.82 193.38 

Amount in Lakhs 
Particulars As at 

31st March, 2025 
As at 

3lsl March, 2024 
As at 

I er A i,fil Tn-J * 
Provision for employee benefits 
Provision for retirement benefits 
Provision for compensated absences 2.02 

5,36 
0.97 
1.38 

IM /AJJ] ii, 

0.38 
0.83 

Provision others 
Provision for Statutory Audit Fees 
Provisions for Expenses 
Provisions for Bonus 
Provisions for CSR 

Total 

" 

LIABILITY FOR CURRENT TAX 
1 7.38 2.35 1.21 

Amount in Lakhs 
Particulars As at 

31 st March, 2025 
As at 

31 sf March, 2024 
As at 

1st April, 2023 
Provision for Income tax 

Total 
- - 

OTHER CURRENT LIABILITIES 

Particulars As at 
31st March, 2025 

As at 
31st March, 2024 

As at 
1st April, 2023 

Statutory Payable: 
TDS Payable 
TCS Payable 
GST Payable 
ESI Payable 
Provident Fund Payable 
Professional Tax Payable 

7.83 

0.43 

2.44 
0.13 

1.57 

2.12 • 
0.04 

5 63 

2.32 

0.77 
0.03 

Contract Liability (Advance from Customers) 
Total 2,703.16 

2,713.99 
2,700.15 
2,703.88 

2,677.55 
2,686.30 



B IW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA I'RIVATE LIMITED 
CTN - USIIOJGJZOIIBTCOCST?! 
Notes to Financial Statements foi the year ended 31st March, 2025 

27 REVENUE FROM OPERATIONS 

Particulars Year ended 

Sale of Products 
(i) Manufactured goods (Net) 
(ii) Traded Sales 

Other Operating Income: 
Duty Drawback 
Export Incentives (MEIS) 

0.19 

Sales of Services 

Total 0.19 

Amount in Lakhs 
Year ended 

31st March, 202-1 n 

27.1 Sale of Manufactured goods comprises of: 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Amount in Lakhs 
Year ended 

31st March, 2024 
Domestic Sales 
Export Sales 
Trading Sales 

0.19 38.35 

Total 0.19 38.35 
28 OTHER INCOME 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Amount m Lakhs 
Year ended 

31st March, 2024 
Unrealized Foreign Exchange Gain/Loss 
Interest on Term Deposits 
Interest on Security Deposits 
Sundry Creditors Balance Written Back Account 
Profit on Sale of Assets 
Gain on Sale of Mutual Funds 
Electrical Subsidy 
Sundry Balances Written Off 
Insurance Claim received 
Excess Provision of Income Tax W/off 
Interest on IT Refund 
Mis. Income 
Net gain on Fair valuation of investments through profit and loss 
Other Interest 
Transportation charges 
Tntfll 

42.24 
1.08 
0.00 

309.27 

30.09 

59.37 
1.08 
6.99 

3.42 
0.03 

COST OF MATERIALS CONSUMED 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Amount in Lakhs 
Year ended 

31st March, 2024 
Opening Stock of Raw Material 
Purchases 40.02 48.85 

43.55 
40.02 92.39 

Less ; Closing Stock of Raw Material 40.02 40.02 
Total 

11 



BTW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CTN - D31102C.I2012PTC069372 
Notes to Financial Statements for the year ended 31st March, 2023 

30 PURCHASES OF STOCK-IN-TRADE 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Year ended 
31st March, 2024 

Purchase of traded goods - - 
Total - - 

31 CHANCES IN INVENTORIES OF FINISHED GOODS AND WORK-IN-PROGRESS 

Particulars Year ended 
rtinouni in Launs 

Year ended 
31st March, 2025 31st March, 2024 

Closing Inventories 
Finished Goods 
Work in Process 
Stock in Trade 
Total 
Opening inventories 
Finished Goods 
Work in Process 
Stock in Trade 
Total - - 
Total - - 

32 EMPLOYEE BENEFITS EXPENSE 
     Amount in Lakhs 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Year ended 
31st March, 2024 

Salaries and wages. Bonus and other allowances 
Contribution to Provident Funds and ESIC 
Gratuity & Leave Encashment Expense 
Workmen and Staff welfare expenses 
Medical Reimbursement expense 

182.82 
15.12 
16.54 
12.07 

95,38 
5.08 
9.03 
3.55 

Total 226.55 113.04 
FINANCE COSTS 

Amount in Lakhs 
Particulars Year ended 

31st March, 2025 
Year ended 

31st March, 2024 
Interest and other borrowing cost on borrowings 
Finance Cost - ECB Loan 
Interest expense - others 
Interest on Lease Liability 
Bank Charges 
Processing Charges Loan 

208.11 
188.94 

6.63 

205.51 
146.12 

1.99 

Total 403.68 353.61 

5srt4l 
• ^ 'n<A v^\\ 



BTW - ATLANTA TXANSIORMTKS INDIA PRIVATE LIMITED 
CTN - U31102GJ2012PTC069372 
Notes to Fiiumcial Statements for the year ended 31st March, 2025 

3d DEPRECIATION AND AMORTIZATION EXPENSE 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Depreciation on Property, Plant and Equipment 
Amortization on Intangible assets 
Amortization on Right of Use Assets 

Amount in Lakhs 
Year ended 

31st March, 2024 

35 OTHER EXPENSES 

Manufacturing Expenses: 
Consumable, Stores & Factory Expenses 
Electric Power Cost 
Repair & Maintenance Expense 
Testing & Analysis Expenses 
Administration Expenses: 
Internet Expense 
Insurance Expense 
Legal Expense 
Mobile & Telephone Expense 
Balance Written off (Net of written back ) 
Bad Debts 
Rates and Taxes 
Local Conveyance 
House Keeping Expense 
Loss on inventory witten Down 
Security Expenses 
Printing & Stationeiy Expenses 
Gardening Treatment Exp 
Interest on GST 
Late Fees and penalty on TDS 
Interest to Vendor 
Late Fees & Penalty - GST 
Late Fees & Penalty - PF 
Interest On TDS 
Repairs & Maintenance Expenses (Indirect) 
Round Off 
Water Expense 
Food and Lodging 
Statutory Audit Fees 
Foreign Exchange Gain/Loss 
Liquidated Damages/ Cancellation Charges 
Vehicle Running & Maint, Expenses 
TDS Expense 
GST Expense 
Income Tax Expense 
IT Service Expense 
Petrol & Diesel Expenses 
Communications Expenses 
Safety Expense 
Translation Expense 
Miscellaneous Expense 
Reversal of ECL 
Selling & Distribution Expenses 
Travelling Expenses 

Year ended 
31st March, 2025 

Amount in Lakhs 
Year ended 

31st March, 2024 



BTW-ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CIN - E31102GJ20I2PTC069372 
Notes to Financial Statements for the year ended 31st March, 2025 

35.1 Payment to Audtiors comprises of: 

Particulars 

Auditors' remuneration and expenses: 
For Audit Fees 
For Other services * 

  Amount in Lakhs 
Year ended Year ended 

3ist March, 2025 31st March, 2024 

36 INCOME TAXES EXPENSE 

Tax expense recognized in the Statement of Profit and Loss  Amount in Lakhs 
Year ended Year ended 

31st March, 2025 31st March, 2023 
Particulars 

i. Recognised in Statement of Profit and Loss 

Current tax 

Deferred tax 
Deferred tax charge/(credit) 
MAT Credit (taken )/utilised 
Total deferred income tax expense/benefit) 
ii. Income tax expense recognised in OCI 
Deferred tax expense on remeasurements of defined benefit plans 

MAT Credit Entitlement 
Tax in respect of earlier years 
Total income tax exnense 64.13 (Lll) 

37 EARNING PER SHARE 

Particulars 
  Amount in Lakhs 

Year ended Year ended 
31st March, 2025  31st March, 2024 

Basic earnings per share (Rs) 
From continuing operations (Rs.) 
From discontinued operations (Rs.) 
Total basic earnings per share (Rs.) 

Diluted earnings per share (Rs) 
From continuing operations (Rs.) 
From discontinued operations (Rs.) 
Total diluted earnings per share (Rs.) 

Footnotes: 
The earnings and weighted average numbers of equity shares used in the calculation of basic 
and diluted earnings per share are as follows. 
(a) Earnings used in the calculation of basic and diluted earnings per share: 
Profit for the year from continuing operations 
Profit for the year from discontinued operations 

(b) Weighted average number of equity shares used in the calculation of basic and 
diluted earnings per share; 

No of shares at the beginning of the year 
Add: Issued / to be issued during the year 
Number of shares at the end of the period / year 22,50,00,000 22,50,00,000 
(c) Face value of equity share (^/share) 



BTW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
C1N • U31102CJ2012PTC069372 
Notes to Financial statements for the year ended 31st March 2025 

38 DETAILS OF EMPLOYEE BENEFITS 
(A) Defined Contribution Plan 

The Company has defined contribution plan in form of Provident Fund and Emploxce State Insurance Scheme for qualifying cmploxccs Under the Schemes, the 
Company is required to contribute a specified rates to fund the schemes 
Particulars Year ended Year ended 

31st March, 2025 Provident Fund 15.12 5.08 Emploxce State Insurance Scheme 
Total 15.12 5.08 

(B) Defined Benefit Plans 
For defined benefits in the form of Gratuity. Leave Salary, the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit Method, with actuarial valuations 
being canied out at each balance sheet date. Acturial Gains and Losses arc recognized in the Statement of Profit and Loss in the period which they occur. 

The retirement benefit obligation recognized in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognized past service 
cost, as reduced by the fair value of scheme assets. Any asset resulting from this calculation is limited to past seivicc cost, plus the present value of available refunds and 
reductions in future contributions to the schemes. 
(1) Post Employment Benefit 

Employee's Contribution 0% 
Employer's Contribution J00% 
Salary definition Last Drawn Basic Salary including Dcamcss Allowance (if any) 
Benefit ceiling Benefit ceiling of Rs. 20.00,000 was applied 
•Vesting conditions 4 years 240 days on Retirement & Withdrawal 
Benefit on Retirement 15/26* Last drawn Plan Salary * Plan Service 
Benefit on Resignation/Withdrawals Same as Retirement Benefit based on service up to exit 
Benefit on Death Same as Retirement Benefit but no vesting Condition applies 
Retirement age* 58 years 
The benefits are governed by the Payment of Gratuity Act,1972 or company scheme rules, whichever is higher, 

(a) Gratuity 
Particulars Year ended 

31st March, 2025 
Year ended 

31st Mat ch, 2024 Current Seivicc Cost 
Net Lite re st Cost 
Defined Benefit Cost recognised in the Statement of Profit and Loss 
Components of Defined Benefit Cost recognized in the Statement of Other Comprehensive Income: 
Gratuity 

1.66 
0.60 

3.48 
1.02 

2.25 4.50 

Particulars Year ended 
31st March, 2025 

Year ended 
3!st March, 2024 Actuarial (gains) / losses on Defined Benefit Obligation 

Due to Change in financial assumptions 
Due to Change in demographic assumptions 
Due to experience adjustments 

4.37 

0.47 i 
0.77 

(1.29) 
3.24 Defined Benefit Cost recognised in the Statement of Other Comprehensive Income 4.84 i 2.72 

The assumptions used to determine net periodic benefit cost are set out below; 
Particulars Year ended 31st March 

2025 Discount Rale 6.62% p.a Salary Escalation 10.fl0%p.a. Withdrawal Rates 15.00% 
The Effect of the Plan on the Company's Future Cash Flows 

(i) The Description on funding arrangements and funding policy 
The Company do not have any funding arrangement. They settle the Gratuity and Leave encashment on Pav-N-Go basis. 

(ii) The Expected Contributions to the Plan for the next anmial reporting period. 
The Gratuity Benefits Scheme and Previlege Leave Benefits scheme is manged on unfunded basis so expected Contribution is shown as Nil. 

(iii) The Maturity Profile of Defined Benefit Obligation 
Gratuity 
Particulars Year ended 

31 «f Mnrrh 
Year ended 

31st March. 2024 The Weighted Average Duration (Years) as at valuation date 
Year 1 Cashflow 
Year 2 Cashflow 
Year 3 Cashflow 
Year 4 Cashflow 
Year 5 Cashflow 
Year A to 10 Cashflow 

2.09 
1.95 
1.97 
2.53 
1.76 
7.22 

1.00 
LOO 
1.01 
1.04 
1.70 
4.87 
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BTW - ATLANTA TRANSFORMERS INDIA PRIVA TE LIMITED 
CIN - 11311020.12012PTC069372 
Notes to Financial Sfateinents for the year ended 31st March, 2025 

39 LEASES 

The Company has recognised a lease liability measured at the present value of the remaining lease payments, and right-of-use (ROU) asset at an amount equal 
to lease liability (adjusted for any related prepayments). The Company has taken lease hold land on lease. Management has exercised judgement in 
determining whether extension and termination options are reasonably certain to be exercised. The Company has used discounting rate of 9% to arrive at the 
present value of its future cash Hows towards lease liabilities. 

(A) Lease Liabilities - Maturity Analysis 

Particulars As at 
31st March, 2025 

/vinoum m LaKiis 
As at 

31st March, 2024 
Less than 1 year 
1 - 5 years 
More than 5 years 

- 
- 

Total 

Movement of Lease Liabilities 

Amount in Lokhs 
Particulars As at 

31st March, 2025 
As at 

31st March, 2024 Opening Balance 
Addition 
Interest on Lease Liability 
Payment towards Lease Liability 

- 

Total - - 

(C) Rental Expenses recorded for Long Term Leases are as follows: 

Particulars As at 
3fst March, 2025 

Amount in Lakns 
As at 

31st March, 2024 Depreciation Expense of Right-of-Use Assets (note 32) 
Interest Expense on Lease Liability (Note 31) 
1 otal " 

The Company does not face a significant liquidity risk with regard to its lease liabilities as the current assets are sufficient to meet the obliaations related to 
lease liabilities as and when they fall due. 

40 Contingent Liabilities and Commitments 

(i) It is not practicable for the Company to estimate the timings of cash outflows, if any, in respect of the above pending resolution of the respective 
proceedtngs. Future cash outflows in respect of the above are determinable only on receipt of judgments / decisions pending with various forums/ 
authorities. 

(n) The amounts represent the best possible estimates arrived at on the basis of available information. 
(in) The Company does not expect any outflow of economic resources in respect of the above and therefore no provision is made in respect thereof. 

i o 
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13T\V - A'l LANTA TRANSFORM ICRS INDIA PRIVATE LIMITED 
CJN - U3J102CJ20I2PTC069372 
Notes to Financial Statcmcnls for the year ended 31st March, 2025 

42 t orporate Social Responsibility Expenses 

As per provision of Section 135 of the Companies Act, 2013 read with Companies Amendment Act. 2019. the company has to spend at least 2% of the averatte profits of the 

P 8 yer'rS t0WaidS CSR- Acc0,d",gly' a CSR has been formed for carrying out the CSR activities as per Schedule VII of the Companies Act, 2013. 

Particulars Year ended 31st March 
2025 

Amount in Lakhs 
Year ended 31st March 

2024 Amount lequiied to be spent by the Company during the year/period 
Actual expenditure related to CSR spent during the year/period 
Shortfall in spending related to CSR activities during the year/period 
Total of previous years shortfall. 

43 Segment Reporting 

(A) Description of Segment and Principal Activities 

(B) Geographical Information 

(i) Sale of Goods and Services Comprises of: 
Particulars 
Within India 
Outside India  

Total   

(ii) Non - Current Assets:  
Particulars 
Within India 
Outside India  

Total 

Year ended 31st March 
2025 

Amount in Lakhs 
Year ended 31st March 

0.19 

0.19 

38.35 

38.35 

Year ended 31st March Year ended 31st March 
 2025 2024  

13,249.43 14,069 85 
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BTW - ATLANTA TRANSKOKIMERS INDIA PRIVATE LIMITED 
CIN - 1'31102G.I2012PTC069372 
Notes to Financial Statements for the year ended 31st Marcli, 2025 

-L-n FINANCIAL INSTRUMENTS - FAIR VALUES AND RISK MANAGEMENT 

orira"c anJ oi"£r payab,e! The Co",pa,,y's fi,,a,,ciai assEK trade other ^ - 
The Company » exposod to market risk, cred.t r.sk and liquidity r,sk The Company's sen,or mnnn.ement oversees the manage,en. of these risks The Comnanv's senior 
management ts snppo.led by the Board of Dneclors that advrses on financial risks and the appropriate financial risk governance framework for the Company This nromdes 

ice to the Company s senior management that the Company's financial risk activities are governed by appropriate pol.c.es and procedure and that financ.al risks are 

(it) Credit Risk 
Credit risk is the risk of financial loss to the Company if a customer or counterparty to a financial instrument fails to meet its contractual obligations. 
The carrying amounts of financial assets represent the maximum credit risk exposure. Credit risk assessment on various components is described below: 

(i) Trade and other receivables 
The exposure to credit risk on accounts receivables and amounts due from related parties is monitored on an ongoing basis by the management and these are considered 
recoverable by the companys management. Accounts receivables were outstanding from few customers and hence the Company has concentration of accounts receivable, and 

ThT r T mBaSUreS the expec,ed Credit laSS 0f "■ade rece™l3les ^ historical trend, industry practices and the business environment in which the Group opeiates. Loss rates are based on actual credit loss experience and past trends. 

recoverable116 ^ ^ » •«« 35 ^ l00k^ «'"e end of each reporting period, receivables are good and fully 
The following year/period end trade receivables though overdue, are expected to be realised in the normal 
March 2023 and 31st March 2022 : course of business and hence, are not considered impaired as at 31 st 

Particulars ~      
Neither impaired nor past due 31st March, 2025 

Amount in Lakhs 
31st March, 2024 

Past due but not impaired 
0-6 Months 
6 Months - 12 Months " 3.76 
More than 12 Months " 9 31 
Total ~ ~ _ 

257.56 
270.63 

Movements in expected credit loss allowance 
Particulars  
At the beginning of the period/year 
Additions during the period/year 
Adjustments during the period/year 
Balance at the end of the year 

.    Aniount ii 
31st March, 2P25 31st March,: 

109.18 

(ii) Cash and Cash Equivalents, Bank Deposits and Investments 
The Company maintains its cash and cash equivalents, bank deposits and investment with reputed banks, financial institutions, and corporates The credit risk on these 
instruments ,s limited because the counterparties are banks and High cred.t rated financial institutions and corporates assigned by credit rating agendes 

(iii) Other Financial Assets 
This consists of loans and advances given to Employees and Security Deposits given to lessors as well as to utility providers like Electricity companies. These carries limited 
credit risk based on the financial position of parties and Company's historical experience of dealing with these parties. 

(b) Market Risk 
Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market prices Market risk comprises of interest rate 
risk, currency r.sk and Cher pr.ee r.sk. such as equity price risk and commodity risk. Financial instruments affected by market risk mclude loans and botrowrngs and depos.ts 

(i) Interest Rate Risk 

s=^™^^^r^ofafinanc,al mstrument w," f,ucti'ate becausB of chan8es ^market ■"—The—- ^ 
The exposure of the Company's financial liabilities to interest rale risk is as follows: 

Particulars  
Closing Balance of Borrowings 
Sensitivity analysis of impact on profit or loss due to change in interest rate; 
Increase by 1% 
Decrease by 1% 

31st March, 2025 
5,113.96 

Amount in Lakhs 
3ist March, 2024 

4,613.01 



(ii) Price Ri.sk 
Price nsk is the risk thatthe value of the financ.al instrument will lluctuate as a result of changes m market prices and related market variables for investments in debt onented 
mutual funds and olhe. t.nancial instruments caused by factors specific to an individual investments, its issuer and market The Company's exposure to price risk arises from 
diversified investments in mutual funds, preference shaies and other equity instruments and classified in the balance sheet at fair value 

The exposure of the Company's investments to price risk is as follows: 

Ra ificulars 
Closing Balance of Investments at Fair Value througli Oilier Comprehensive Income (Investment in Unquoted 
Mutual Funds) 

31st March, 2025 
Amount in Lakhs 

3Isl March, 2024 

Sensitivity analysis of impact on other comprehensive income due to changes in prices of investments 
Increase by 5% - - 
Decrease by 5% ! 
Closing Balance of Investments at Fair Value through Other Comprehensive Income 
Sensitivity analysis of impact on other comprehensive income due to changes in prices of iuvcstnienls 
Increase by 5% - 
Decrease by 5% 

- 
(c) Liquidity Risk 

Ljqmd'ty nsk is the risk that the Company will face in meeting its obligations associated with its financial liabilities that are settled by delivering cash or other financial assets 
The Company follows a Conservative pol.cy of ensuring sufficient liquidity at all times through a strategy of profitable growth, efficient liquidity at all times through a strate«y of 
profitable growth, efficient working capital managemeat as well as pruduent capital expenditure. The Company has a overdraft facility with banks to support any temporary ° 
funding requirements. *■ } 
The Company has established an appiopriale liquidity risk management framework for tile management of tile Company's short-term, medium-term, and long-term funding and 
iquidity management requirements. The Company manages liquidity risk by maintaining adequate reserves and by continuously monitoring cash flows, and by matching the 

maturity profiles of financial assets and liabilities. 
Maturities of Financial Liabilities 
The tables below analyse the Company's financial liabilities into relevant maturity groupings based on their contractual maturities: 
As at 31 st March, 2025 

Particulars 
Borrowings 
Lease Liabilities 
Other Financial Liabilities 
Trade payables 

Less than 1 Year 

144.82 

More than ] Year 
5,113.96 

Amount m Lakhs 
Total 

5,113.96 

144.82 

As at 31sl March, 2024 
5,113.96 5,258.78 

Amount in Lakhs 
Borrowings 
Lease Liabilities 
Other Financial Liabilities 
Trade payables 
Total 

Less than 1 Year 

197,82 
3.36 

201.18 

More than 1 Year 
4,613.01 

202.31 
4,815.31 

Total 
4,613.01 

197.82 
205.66 

5,016.49 

46 CAPITAL MANAGEMENT 

Tor the purpose of Company's capital management, Capital includes equity attributable to the equity holders of the Company and all other equity reserves. The primary objective 
of the Company's capital management is to safeguard its ability to continue as going concern and to ensure that it maintains an efficient capital structure and maximize 
shareholder value The Company determines the capital management requirement based on annual operating plans and long terra and other strategic investment plans The 
Company monitors cap.tal on the basts of the carrying amount of equity less cash and cash equivalents as presented in the balance sheet The funding requirements are 
predominately met through equity and revenue generated from operations. 

The Company manages the capital structure and makes adjustments to it in the light of changes in economic conditions and the risk characteristics of the underlying assets In 
order to mamtam or adjust the capital structure, the Company may adjust the amount of dividend paid to shareholders, return capital to shareholders, issue new shares or sell non- 
core assets to reduce the debt 

The following table summarizes the capital of tlie Company: 

Particulars ' — Amount in Lakhs 
Debt (a) 
Cash and Cash Equivalents (b) 
Mo* n ol. 1 /z.\—/„ 1 /ITy 

31st March, 2025 
5,113.96 

390.29 

31st March, 2024 
4,613.01 

367.14 rvet ueor tcj—(aj-(D) 4,723.67 4,245.87 
Total Equity/Net Worth 6154.44 7597.60 
Gearing Ratio 76.75% 55.88% 

*Lease liability arising on account of implementation oflnd AS 116 is not considered in the above working, as it is a liability. 
*No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the current year. 
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